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Legenda

#* Aerogeneratori in progetto (WTG)

! Aerogeneratori esistenti da dismettere

! Cabina di Sezionamento
! ! ! ! ! ! ! ! Cavidotti

Stazione elettrica esistente
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COMMITTENTE

Sistema di riferimento: WGS84 - UTM fuso 33 nord

0 1.5 30.75

Km ±

Calcolo dell'area oggetto di studio - determinazione dell' Area Vasta

L'Area Vasta di studio è rappresentata dalla somma
di ogni area circolare del singolo aerogeneratore
con raggio r calcolato in 50 volte l'altezza massima
H dell 'aerogeneratore stesso.

H = Altezza Massima aerogeneratore =180 m

Il raggio dell'area di ogni singolo 
aerogeneratore è quindi :
H x 50 = 180 m x 50 = 9000 m

Campolieto
Pietracatella
Ripabottoni
Macchia Valfortore
Monacilioni
Toro
Sant'Elia a Pianisi
San Giovanni in Galdo
Castellino del Biferno
Matrice
Provvidenti
Carlantino
Morrone del Sannio
Gambatesa
Jelsi
Petrella Tifernina
Celenza Valfortore
Bonefro
Riccia
Colletorto
Montagano
Casacalenda
Campodipietra

- 100% dell'intero territorio comunale
- 100% dell'intero territorio comunale
- 100% dell'intero territorio comunale
- 100% dell'intero territorio comunale
- 100% dell'intero territorio comunale
- 99% dell'intero territorio comunale
- 97% dell'intero territorio comunale
- 90% dell'intero territorio comunale
- 73% dell'intero territorio comunale
- 68% dell'intero territorio comunale
- 60% dell'intero territorio comunale
- 57% dell'intero territorio comunale
- 53% dell'intero territorio comunale
- 50% dell'intero territorio comunale
- 34% dell'intero territorio comunale
- 26% dell'intero territorio comunale
- 18% dell'intero territorio comunale
- 12% dell'intero territorio comunale
- 11% dell'intero territorio comunale
- 8% dell'intero territorio comunale
- 6% dell'intero territorio comunale
- 5% dell'intero territorio comunale
- 2% dell'intero territorio comunale

= 24.43 km
= 50.28 km
= 31.96 km
= 26.77 km
= 27.21 km
= 23.81 km
= 66.37 km
= 17.50 km
= 11.38 km
= 13.97 km
=  8.45 km
= 19.86 km
= 24.08 km
= 21.89 km
=  9.86 km
=  6.79 km
= 11.74 km
=  3.75 km
=  7.93 km
=  2.97 km
=  1.69 km
=  3.64 km
=  0.32 km

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

2
2
2

2
2
2
2
2
2

L'Area Vasta di studio ha una superficie di quasi 417 km  e comprende i comuni
di seguito elencati con evidenza della superficie dell'area vasta
corrispondente e la sua percentuale in funzione dell'estensione del proprio territorio
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